
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Дальыегорск №

0 6  условиях приватизации арендуемого 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Прогнозным планом (программой) приватизации 

муниципального имущества Дальнегорского городского округа на 2017 год, 

утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от 27.10.2016 

№ 516, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить преимущественное право индивидуальному 

предпринимателю Горбарю Сергею Владимировичу на приобретение арендуемого 

муниципального недвижимого имущества: нежилого помещения № 7 площадью 

8,0 кв.м., нежилого помещения № 10 площадью 45,2 кв.м., расположенных на 

втором этаже двухэтажного нежилого здания по адресу: Приморский край, г. 

Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 50, на следующих условиях:

1.1. Рыночная стоимость имущества составляет 359 000 руб. 00 коп. (Триста 

пятьдесят девять тысяч рублей 00 копеек) без НДС.



1.2. Форма платежа -  рассрочка на 5 лет.

2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского 

городского округа заключить с индивидуальным предпринимателем Горбарем 

Сергеем Владимировичем договор купли-продажи на муниципальное имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Управления муниципального имущества 

администрации Дальнегорского городского округа Е. Н. Шиш.

И. о. Главы Дальнегорского ь / Х ' Ж / и п к  /
городского округа / /  /  /  |ШуУ [ / ^  В. Н. Колосков


